O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(14) Topografia

e Georreferenciamento, aberto por meio do Edital nº 31/2025 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 31/2025-Teste Seletivo
(14) Topografia e Georreferenciamento

Nome ResultadoInscrição Nota

Aline Naiara Zito 9.37 Classificado16767

Leticia Tondato Arantes N/C Eliminado16837

Luan Paulo Bergamaschi Machado 8.89 Classificado16863

Marcella Ribeiro da Costa 7.40 Classificado16781

Mariana de Oliveira Pereira 8.71 Classificado16845

Sabrina Aguiar da Silva 9.60 Classificado16790

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD.

Maringá, 30 de abril de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Netulio Alarcon Fioratti

Prof. Dr. Claudia Regina G D a Filetti ________________________________

Prof. Dr. Rodrigo Mazia Enami ________________________________

30/04/2025 14.55.09 Página 1 de 1